
Buxoro davlat universitetida tashkil etilgan "Qadriyatlaring boqiy bo'lsin, 

Navro'z!" shiori ostida tashkil etilgan saylda Tabiiy fanlar va 

agrobiotexnologiya fakulteti tyutorlari va tabalarning ishtiroki 

BAYONNOMASI 

Buxoro Shahar 18.03.2025. 

 

 

QATNASHDILAR: BuxDU Tabiiy fanlar va agrobiotexnologiya fakulteti 

yoshlar bilan ishlash bo‘yicha dekan o‘rinbosari I.R.Barakayev, tyutorlar,talaba va 

magistr Fayzullayev Javohir 

BuxDU Tabiiy fanlar va agrobiotexnologiya fakulteti jamoasi 

"Qadriyatlaring boqiy bo'lsin, Navro'z!" nomli shior ostida tashkil etilgan 

saylga faol ishtirok etdi. 

Navro'z qadimiy milliy bayrami 21-mart kuni nishonlanadi. 

Ushbu kun kecha bilan kunduzning tenglashgan paytidir. Ushbu bayramning kirib 

kelishi bilan ko'pgina O'zbek oilalar Sumalak, Xalim, Ko'k somsa, Osh kabi turli 

milliy taomlarni tayyorlaydilar. Mazkur taomlar odamzod organizmiga foydali 

bo'lgan ko'p vitaminlarga boydir. 

 

Mamlakatimiz mustaqillikka erishgandan so'ng O'zbek xalqining qadimiy urf- 

odatlari va ana'nalari kuchga kirdi, jumladan Navro'z bayramini nishonlash o'ziga 

xos tusga ega bo'ldi. Bu bayram barcha xalqlarning do'stlik va birlik ramziga ega 

bo'lgan umumxalq bayramdir. 



 
 

 

 

 

 



 

 

 

Bayonlashtirdi: D.Hafizova 
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boqiy bo'lsin, Navro'z!" nomli shior ostida tashkil etilgangan saylga faol ishtirok 

etdi. 
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Bayonlashtirdi: M.Avliyoqulova. 



Buxoro davlat universiteti 

Tabiiy fanlar va agrobiotexnologiya fakulteti talabalari “Yashil makon” 

loyihasi bo`yicha 

Bayonnomasi 

Buxoro tuman. 10.03..2025yil 

Qatnashdilar: Tabiiy fanlar va agrobiotexnologiya fakulteti tyutorlari, 

O.E.Djumayeva, N.Farmonov, A.Nasriyev,D.Hafizova , fakultet professor 

o`qituvchilari, hamda fakultet talabalar va magistr Fayzullayev Javohir 

Eshitildi: 

Davlatimiz rahbari taʻkidlaganidek, “Yashil makon” umummilliy loyihasi – bu bir yillik 

tadbir emas”. Darhaqiqat, yashab turgan joyimizni ozoda saqlab, bizdan keyingi avlod 

ham munosib tabiiy muhitda yashashlari uchun bugun biz tabiatga mehr va eʻtibor bersak 

kelajak avlod ham munosib ekologik sharoitda yashaydi. Buning uchun biz yer va suv 

resurslarini, ekologik tizimni asrash hamda daraxt koʻchatlarini ekib, bogʻ yaratishimiz 

zarurdir, degan fikrlarini inobatga olgan holda joriy yilning 10-mart kuni Tabiiy fanlar 

va agrobiotexnologiya fakulteti yoshlar masalalari bo'yicha dekan o'rinbosari Barakayev 

I.R, Agronomiya va tuproqshunoslik kafedra mudiri Umarov.O.R, biotexnologiya va oziq 

ovqat xavfsizligi kafedra mudiri Yo`ldoshev.L va va tyutor Djumayeva O.E 
boshchiliklarida fakultet bog'iga 200 ga yaqin mevali va manzarali koʻchatlar ekildi. 

 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 30-oktyabrdagi “2030-yilgacha boʻlgan 

davrda Oʻzbekiston Respublikasining atrof-muhitni muhofaza qilish kontseptsiyasi”, 

2021-yil 30-dekabrdagi “Respublikada koʻkalamzorlashtirish ishlarini jadallashtirish, 

daraxtlar muhofazasini yanada samarali tashkil etish chora-tadbirlari” toʻgʻrisidagi 

farmonida tatbiq etilishi belgilangan “YAshil makon” umummilliy loyihasi dasturlarida atrof 

muhit obʻektlarini (havo, suv, er, tuproq, er qaʻri, bioxilma-xillik, qoʻriqlanadigan tabiiy 

hududlar) inson taʻsiri hamda boshqa salbiy taʻsir qiluvchi omillardan saqlash va sifatini 

taʻminlash hamda sanoat ishlab chiqarishi, urbanizatsiya koʻlami keskin kengayishi va 

aholi punktlariga tushayotgan ekologik yukni kamaytirish mexanizmlarini takomillashtirish 

rejalari ishlab chiqilgan va amalga oshirilmoqda.Shuni taʻkidlash lozimki, bu sohada 

xalqaro hamkorlik munosabatlarida ham davlatimiz faol qatnashadi. Oʻzbekiston 

Respublikasi 1993-yil 18-mayda Ozon qatlamini muhofaza qilish toʻgʻrisidagi Vena 

konventsiyasiga va Ozon qatlamini emiruvchi moddalar boʻyicha Monreal protokoliga 

qoʻshildi, Oʻzbekiston 1993-yildan buyon BMTning Iqlim oʻzgarishi toʻgʻrisidagi hadli 

konventsiyasining aʻzosi hisoblanadi 
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Bayonlashtirdi :  tyutori: Djumayeva.O 

Buxoro davlat universiteti 

Tabiiy fanlar va agrobiotexnologiya fakulteti talabalari “Yashil makon” 
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Bayonlashtirdi: tyutori: D.Hafizova 
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Buxoro davlat universiteti Tabiy fanlar va agrobiotexnologiya fakultetida 

"Ekologiya va atrof muhitni muhofaza qilish","Yer kuni" munosabati bilan 

o’tkazilgan davra suhbati 

Bayonnomasi 

20.03.2025 y Buxoro tumani 

Qatnashdilar:Tabiy fanlar va agrobiotexnologiya fakulteti tyutorlari 

fakultet talabalari va magistrlari Zaribboyev.M 

Kun tartibi: 

1. "Ekologiya va atrof muhitni muhofaza qilish” 

2. Oʻzbekiston Respublikasida Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim 

oʻzgarishi mavzusida davra suhbati tashkil etildi. 

 

Eshitildi: 

Tabiy fanlar va agrobiotexnologiya fakulteti tyutorlari talabalar bilan 

joriy yilning 20 mart sanasida "Ekologiya va atrof muhitni muhofaza qilish” 

mavzusida davra suhbati o'tkazildi. 

Oʻzbekiston Respublikasi Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim 

oʻzgarishi vazirligi, 2022-2023-yillarda Tabiat resurslari vazirligi, 1992-2022- 

yillarda Tabiatni  muhofaza  qilish  davlat  qoʻmitasi — Oʻzbekiston 

Respublikasi hududida ekologik xavfsizlik sohasida davlat boshqaruvini yurituvchi 

organ. Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 21-dekabrdagi „Yangi 

O‘zbekiston maʼmuriy islohotlarini amalga oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida“gi 

farmoniga asosan Tabiatni muhofaza qilish davlat qoʻmitasi negizida tashkil etilgan. 

O‘rmon xo‘jaligi davlat qo‘mitasi, Vazirlar Mahkamasi huzuridagi 

Gidrometeorologiya xizmati markazi vazirlik tarkibiga qoʻshilgan. 2023-yil 1- 

iyunda Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim oʻzgarishi vazirligi etib 

qayta nomlangan. 

Ekologiya, atrof muhitni muhofaza qilish, tabiiy resurslardan oqilona foydalanish 

va takror ishlab chiqarish sohasida davlat boshqaruvini amalga oshirish. 

https://uz.wikipedia.org/wiki/O%CA%BBzbekiston_Respublikasi
https://uz.wikipedia.org/wiki/O%CA%BBzbekiston_Respublikasi
https://uz.wikipedia.org/wiki/Tabiatni_muhofaza_qilish
https://uz.wikipedia.org/wiki/O%CA%BBzbekiston_Respublikasi_Prezidenti
https://uz.wikipedia.org/wiki/2022-yil
https://uz.wikipedia.org/wiki/21-dekabr


Atrof muhitning maqbul ekologik holatini, ekologik tizimlarni, tabiiy 

komplekslarni va alohida obyektlarni muhofaza qilish, ekologik vaziyatni 

yaxshilash. 

Chiqindilarni boshqarish sohasidagi qonun hujjatlariga rioya etilishi ustidan davlat 

nazoratini amalga oshirish, maishiy chiqindilarni yig‘ish, tashish, joylashtirish, 

qayta ishlash va utilizatsiya qilishning samarali tizimini tashkil etish, mahalliy 

hokimiyat organlari va fuqarolarning o‘zini o‘zi boshqarish organlari. 

Yer, yer osti boyliklari, suv, o‘rmonlar, qo‘riqlanadigan tabiiy hududlar, 

o‘simliklar va hayvonot dunyosini muhofaza qilish va ulardan foydalanish 

sohasidagi qonunchilikka rioya etilishi ustidan davlat ekologik nazoratini 

o‘tkazish, atmosfera havosini muhofaza qilish; 

Ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish ishlarini muvofiqlashtirish, yagona 

ekologik resurslarni tejash siyosatini ishlab chiqish va amalga oshirishda 

idoralararo hamkorlikni taʼminlash. 

Ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish sohasida davlat kadastrini yuritish, 

shuningdek, yovvoyi hayvonlar, yovvoyi o‘simliklar, zoologiya va botanika 

kollektsiyalarini ko‘paytirish va parvarish qilish uchun pitomniklarni davlat 

ro‘yxatiga olish. 

Ekologiya va atrof muhitni muhofaza qilish sohasida ekologik taʼlim va targ‘ibotni 

tashkil etish, mutaxassislarni qayta tayyorlash va malakasini oshirish. 

Yer kuni bizning sayyoramiz, unda yashovchi odamlar, biz bir qismi boʻlgan 

tabiat oldidagi mas’uliyat kunidir. 

Qaror qilindi: 

 

• Fakultet talabalari ishtirokida “Ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish” 

mavzusida davra suhbati o’tkazilsin. 

• "Yashil makon” aksiyasi doirasida fakultet agrouchastkasida mevali va 

manzarali daraxt ko’chatlarini o’tqazilsin. 

https://uz.wikipedia.org/w/index.php?title=Pitomnik_(biologiya)&action=edit&redlink=1


 

• 

 



 

Bayonlashtirdi: D.Hafizova 

 

Tabiiy fanlar va agrobiotexnologiya fakulteti tyutori M.Avliyoqulovaning 

biriktirilgan guruhlardagi talabalar bilan teatrga tashrif 

BAYONNOMASI 

Buxoro shahri 03.03.2025 

QATNASHDILAR: BuxDU Tabiiy fanlar va agrobiotexnologiya fakulteti 

tyutorlari va talabalar va magistrlar Zaribboyev.M 

ESHITILDI: 3-mart kuni Talaba-yoshlar uchun Buxoro viloyat musiqali drama 

teatrida Veoril Savin asari asosida "Keksa xonim va o'g'ri" nomli spektakl 

namoyish etildi. Spektaklni Tabiiy fanlar va agrobiotexnologiya fakulteti 

tyutorlari, talaba-yoshlari katta qiziqish bilan tomosha qildilar. 

Teatr (yunoncha θέατρον – „tomoshagoh“) cheklangan joyda bir yoki bir 

necha aktyorlar ijro etadigan sahna koʻrinishi orqali tomoshabinga fikr 

uzatuvchi san’at janridir. Baʼzan teatr tomoshalari oʻtkaziladigan binolarni 

ham teatr deb atashadi (aslida ularni teatr binosi deb atash oʻrinli). 

Teatr (yun. theatron – tomoshagoh) – sanʼat turi; uning oʻziga xos ifoda 

vositasi – aktyorning omma oldidagi oʻyini jarayonida yuzaga keladigan sahnaviy 

voqeadir. Teatr sanʼatida ham boshqa sanʼatlarda boʻlganidek, xalq hayoti, tarixi, 

dunyoqarashi aks etib, jamiyat taraqqiyoti, maʼnaviyati, madaniyati bilan bogʻliq 

holda oʻzgarib, takomillashib boradi. Teatr asosida ogʻzaki yoki yozma 

dramaturgiya yotadi. 

Teatr sintez sanʼati boʻlib, jamiyat hayotida, tomoshabinlarning maʼnaviy va estetik 

tarbiyasida muhim oʻrin tutadi. Unda dramaturgiya, musiqa, tasviriy sanʼat, raqs, 

meʼmorlik ajralmas birlikni tashkil etadi. Teatrning muhim vositalaridan biri sahna 

nutqidir. Aktyor qahramonning pyesadagi soʻzlarini oʻzlashtirib olar ekan, 

qahramon qiyofasida, holatlarda turib uning nutqiy tavsifini yaratadi, boshqa 

personajlar bilan muloqotga kirishadi. Sahna nutqi xarakterlarning ochilishida, asar 

mazmuni, konfliktining yoritilishida muhum oʻrin tutadi (qarang Sahna nutqi). 

Sahna asarlarining yaratilishida teatr rassomligi (ssenografiya)ning hissasi katta. 

Rassom asar mazmuni va rejissyor yechimidan kelib chiqib, dekoratsiya yaratadi. 

(qarang Teatr dekoratsiyasi sanʼati). Teatrda musiqaning ham oʻrni katta, tomosha 

turi va janriga bogʻliq holda u turli vazifani bajaradi: dramatik spektakllarda 

https://uz.wikipedia.org/wiki/Yunoncha
https://uz.wikipedia.org/wiki/Aktyor
https://uz.wikipedia.org/w/index.php?title=Tomosha&action=edit&redlink=1
https://uz.wikipedia.org/wiki/San%E2%80%99at
https://uz.wikipedia.org/wiki/Janr
https://uz.wikipedia.org/w/index.php?title=Tomoshagoh&action=edit&redlink=1
https://uz.wikipedia.org/wiki/San%CA%BCat
https://uz.wikipedia.org/wiki/Aktyor
https://uz.wikipedia.org/wiki/Omma
https://uz.wikipedia.org/wiki/Sahna_nutqi
https://uz.wikipedia.org/wiki/Teatr_dekoratsiyasi_san%CA%BCati


yordamchi vosita boʻlsa, operetta, musiqali dramada soʻz bilan barobar huquqga ega, 

opera va baletda esa hal qiluvchi ahamiyat kasb etadi. 

Bayonnomani asoslovchi foto-sur’atlar 
 

 

Bayonlashtirdi: M.Avliyoqulova. 
 


